
 

 

Uchwała nr LIV/445/2024 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej i Komisji Rady Miejskiej na 2024 rok. 

 

 

Na podstawie art.18 ust.1 i art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz § 63 i § 90 uchwały nr 

XXXIX/302/2018 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 19 października 2018 r. w sprawie 

Statutu Gminy Poniec (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2018r., poz. 8688, 9432), Rada Miejska w 

Poniecu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Ustala się plan pracy Rady Miejskiej w Poniecu na 2024 rok, stanowiący załącznik               

nr 1 do niniejszej uchwały. 

  

§ 2. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Poniecu na 2024 rok, 

stanowiące załączniki nr 2, 3, 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 


